

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Sejny
2. Rodzaj zadania publicznego	Działanie w zakresie rewitalizacji

## II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego "Ściana Wschodnia" w Sejnach - Uniwersytet Trzeciego Wieku w Sejnach z Filią w Puńsku

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego „Ściana Wschodnia” w Sejnach  
 KRS: 0000217477;  
 NIP:84423478845;  
 REGON:791070031;  
 konto: BS Sejny - 22 9354 0007 0000 0007 2616 0001  
 Adres: 16-500 Sejny, ul. Szymona Konarskiego 13 m. 32; tel.: +48 605070009;  
 e-mail: [utw.sejny@gmail.com](mailto:utw.sejny@gmail.com) ;  
<https://www.facebook.com/scianawschodniasejny/>  
 e/mail do szybkiego kontaktu: [jerzy.nazaruk@gmail.com](mailto:jerzy.nazaruk@gmail.com)



2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

§ 43. Statutu Stowarzyszenia "Ściana Wschodnia w Sejnach  
 Do składania oświadczeń woli w imieniu Stowarzyszenia oraz do zaciągania zobowiązań majątkowych jest upoważniony Prezes Zarządu jednoosobowo lub Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia ds. Programowych i Wiceprezes Zarządu Stowarzyszenia ds. Ekonomicznych działający łącznie.

Jerzy Andrzej Nazaruk - Prezes Zarządu Stowarzyszenia  
 Adres: 16-500 Sejny, ul. Szymona Konarskiego 13 m. 32; tel.: +48 605070009;  
 e-mail: [jerzy.nazaruk@gmail.com](mailto:jerzy.nazaruk@gmail.com)

## III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Podróż Studyjna na Pomorze pt. "Zobacz, poznaj, znajdź swoje zadanie w rewitalizacji".			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	24.06.2019	Data zakończenia	10.07.2019
3. Syntetyczny opis zadania wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji				
<p>Szeroko zakrojona skala możliwości realizacji zadań skierowanych do każdego Obywatela Miasta Sejny, jakie daje Rewitalizacja wymaga przede wszystkim szerokiej i bardzo intensywnej akcji informacyjnej i popularyzacyjnej. Naszym zdaniem najsukuteczniejszym sposobem włączania Mieszkańców w ten ogólnomiejski proces zmieniania swojego otoczenia należy rozpocząć od</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. zbudowania właściwej relacji pomiędzy "aktorami" zmian rewitalizacyjnych (mieszkańcami Miasta) a samym procesem rewitalizacji.</li> <li>2. zbudowanie atmosfery skłaniającej do przyjaznego patrzenia na celowość zmian,</li> <li>3. Uświadomienie przeciętnemu obywatelowi Miasta ciężące na nim obowiązki wynikające z faktu uczestnictwa we</li> </ol>				

- wspólnocie
4. zainteresować i włączyć w aktywny udział w proces identyfikacji potrzeb i ich zaspakajanie w zakresie swoich umiejętności, możliwości i kompetencji.
  5. Uświadomienie, że prawa i obowiązki w zakresie działań na rzecz miejsca gdzie żyją dotyczą wszystkich obywateli bez względu na wiek, status

Należy spowodować aby:

- informacja o istocie rewitalizacji oraz o możliwościach i szansach ale również przepisach, prawach, uwarunkowaniach, przeszkodach i obowiązkach firm, podmiotów i osób prywatnych dotarła do maksymalnie najszerszej rzeszy Mieszkańców Miasta.
- w tym wyjątkowym dla naszego społeczeństwa okresie szans rozwojowych, modernizacyjnych i inwestycyjnych uczestniczyło maksymalnie największa liczba, świadomych swoich praw, obowiązków, szans i powinności Mieszkańców Miasta.

ww. stan możliwy jest jedynie wówczas, gdy opisane powyżej zadania staną się oczywistością w świadomości Mieszkańców. Należy spowodować by Mieszkańcy obserwując otaczającą ich rzeczywistość, znając prawa, obowiązki, możliwości oraz potencjalne korzyści (sobie i dla swojego otoczenia) sami mogli zauważyć i podjąć działania w zakresie skorzystania z szans i możliwości drzemących w ich otoczeniu.

Realizatorem tej akcji w jego części, jaką jest zorganizowanie i przeprowadzenie masowej akcji informująca mieszkańców o działaniach w zakresie realizacji programu rewitalizacji Miasta poprzez zapoznanie z dotychczasowymi osiągnięciami innych środowisk w zakresie rewitalizacji, skorzystania z wzorów, spotkań na miejscu z realizatorami, rozmów i debat z uczestnikami realizacji rewitalizacji, itd jest Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego "Ściana Wschodnia" w Sejnach.

Takie działania mają szansę zbudowania doświadczenia, uświadomienia stanu w jakim jest obecnie Naszego Miasta w zakresie umasowienia wiedzy na temat możliwości jakie daje rewitalizacja.

Teraz poprzez kontynuowanie dotychczasowych działań (masowa akcja informacyjne) oraz kontynuowanie i aktualizowanie wiedzy o postępach w realizacji programu a także poprzez umożliwienie zapoznania się i zobaczenia osiągnięć innych przeprowadzenie spotkań, debat, dyskusji, skorzystania z dobrych praktyk uświadomimy swoje słabe strony a także poszerzymy wiedzę i poinformujemy mieszkańców o ich prawach, obowiązkach, zapytamy ich o zdanie na temat projektu w ogóle, o ich oczekiwania i czy ich zdaniem te działania są potrzebne.

Przedmiotem projektu jest zorganizowanie podróży poznawcze/studyjnej na Pomorze (Gdańsk, Elbląg, Malbork) podczas której zapoznamy się z osiągnięciami tych miast w zakresie wykorzystania procesu (ogólnie zwanego - rewitalizacja) na przykładzie dotychczasowych osiągnięć i dokonań. W Gdańsku - Sopot odbędziemy spotkanie ze Zbigniewem Buskim Dyrektorem Państwowej Galerii Sztuki na temat roli organizacji pozarządowych w procesie "kształtowania Krajobrazu Kulturowego Miast, dzielnic, jednego podwórka". W Ratuszu w Elblągu odbędzie wykład i spotkanie z Radą Seniorów Elbląga podczas lizacją i zarządzaniem Funduszem Obywatelskim Elbląga odbędzie się również spotkanie z Osobami zajmujące się rewitalizacją i dowiemy się co My seniorzy możemy wnieść w proces rewitalizacji. Odbędziemy również spacer z przewodnikiem po Elblągu pod kątem tematyki naszej podróży. W Malborku zapoznamy się z rolą dominującej w mieście budowlą dominującą w krajobrazie miasta, jej znaczenie dla rozwoju, itd

W Projekcie/operacji weźmie udział 45 osób - członków Stowarzyszenia, Doboru dokonano na zasadzie dobrowolności wg. kolejności zgłoszeń. Nie wprowadzono żadnych kryteriów w dziedzinie doboru uczestników. Ze względu na pojemność autokaru przyjęto ograniczoną ilość miejsc. Dla osób które nie zmieściły się do autokaru sporządzono listę rezerwową.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Wzrosnie liczba osób, które poznają wiedza o rewitalizacji, planach związanych	45 osób	lista obecności
2. Wzrosnie liczba osób - Mieszkańców Miasta, zapoznają się z osiągnięciami mieszkańców innych miast w zakresie rewitalizacji	45 osób	j.w

3. Podczas szeregu spotkań w poszczególnych odwiedzanych miastach będziemy informowali o Naszym Mieście, naszych planach rozwojowych i zachęcali innych do podjęcia z nami współpracy. Wzrośnie rozpoznawalność pojęcia "MIASTO SEJNY"	150 osób	fotografie ze spotkań, relacje uczestników, listy obecności na spotkaniach, itd
<b>5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczeniach w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobach, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.</b>		
<p>Realizatorem i inicjatorem akcji będzie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Cywilizacyjnego "Ściana Wschodnia" w Sejnach, które w swoich zapisach statutowych ma zapisane: § 10: Stowarzyszenie osiąga swe cele poprzez: (1) Tworzenie projektów mających na celu zmniejszania zapóźnień cywilizacyjnych „Ściany wschodniej” poprzez podnoszenie jakości życia, rozwój gospodarczy i ekonomiczny mieszkańców, poprawę ich bezpieczeństwa, łatwego dostępu do wytworów nauki i cywilizacji, medycyny, kultury i rozrywki. (2) Uczestnictwo w programach europejskich i innych, których celem jest stymulowanie rozwoju w różnych dziedzin życia społecznego i gospodarczego terenów „Ściany wschodniej”. (3) Organizowanie różnych form kształcenia i samokształcenia; (4) Podejmowanie działań na rzecz tworzenia warunków udziału w ogłaszanych w różnych programach społecznych, kulturalnych, gospodarczych dla osób prawnych i fizycznych.</p> <p>Zorganizowany i prowadzony, jako jeden z działań Stowarzyszenia Uniwersytet Trzeciego Wieku w Sejnach z Filią w Puńsku jest podmiotem kształcenia ustawicznego funkcjonującym w powiecie sejneńskim od 2011 roku. Przez okres swojego funkcjonowania zajmuje się kształceniem liderów modernizacji i zmian zachodzących w małych społeczności lokalnych . Podczas swojego kształcenia Studentki i Studenci nabywają wiedzę po to aby być przykładem i doradcą o celowości i kierunkach podejmowania zmian w najbliższym swoim otoczeniu aby przynajmniej zrównać się poziomem swojego życia z podobnymi społecznościami w Europie. Posiadają już dość duże kompetencje w tym zakresie, które zdobyli w wykładach i warsztatach w dziedzinie ekonomii społecznej, psychologii społecznej, zarządzania i liderowania w małych społecznościach lokalnych, pracy metodą projektu, itd. oraz podczas odbytych podróży poznawczych podczas których swoją wiedzę teoretyczną konfrontowali z istniejącymi w Europie przykładami.</p> <p>Niezmiernie ważnym wyróżnikiem naszego UTW jest to, że jest to jedyny w Polsce UTW dwujęzyczny, dwunarodowy, wielokulturowy, gdzie jak w prastarych prawdziwych uniwersytetach wszyscy są równi, potrzebni, mają takie same prawa w doborze treści i sposobów realizacji.</p> <p>Jako jeden z niewielu UTW w Polsce swoją działalność opiera na własnej pracy członków UTW oraz na pozyskiwanych w ramach intensywnego fundraisingu dotacjach od podmiotów zewnętrznych, które wykorzystuje nie tylko na potrzeby własne ale również na rzecz społeczności w której funkcjonuje.</p> <p>UTW jest laureatem Wielkiej Nagrody Fundacji ProPublicoBono w Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Naszą Ojczyznę za wybitne zasługi w dziedzinie dyplomacji społecznej wręczonej w Sali Wielkiej Senatu UJ w Krakowie. Podczas okresu funkcjonowania UTW w Sejnach z Filią w Puńsku dopracował się wyposażenia, które pozwala realizować podjęte zadania. Na swoim stanie posiada pełne wyposażenie Biura/"Dziekanatu" (komputery, drukarki, inne niezbędne urządzenia, wysokiej klasy sprzęt drukujący i kopiujący, rzutnik multimedialny, pełne wyposażenia cateringu dla 80 osób (stoły, ławy), stroje koncertowe (wymagające uzupełnienia i odnowienia), sprzęt nagłośniający wysokiej klasy.</p> <p>Największym zasobem UTW jest kadra dydaktyczna, grupa zaangażowanych i wyedukowanych wolontariuszy oraz doskonałe traktowanie idei naszego samokształcenia przez Mieszkańców Samorząd Miasta Sejny, który w ramach swoich skromnych możliwości aktywnie uczestniczy w realizacji poszczególnych przedsięwzięć UTW poprzez wsparcie finansowe oraz udział w naszych przedsięwzięciach.</p>		

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	z dotacji	Z innych źródeł
1.	<b>Koszt 1</b> Dofinansowanie kosztów podróży na trasie Sejny - Gdańsk - Elbląg - Sejny	4500	2500	2000
2.	<b>Koszt 2</b> Koszt zwiedzania Muzeum Zamek w Malborku -	1782	1500	282

	dofinansowanie kosztów biletów oraz usług przewodnickich			
3.	<b>Koszt 3</b> POZOSTAŁE KOSZTA całego przedsięwzięcia Podróż Studyjna na Pomorze dla 46 osób	12618	0	12618
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		18900	4000	14900

## V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
.....  
.....  
**Prezes Stowarzyszenia**  
.....  
**Jarosław A. Mazurkiewicz**  
(podpis osoby upoważnionej przez osoby  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE**  
NA RZECZ ROZWOJU CYWILIZACYJNEGO  
" **Ściana Wschodnia** "  
**w Sejnach**  
NIP 844-23-47-845 Reg. 791670031

Data ..... **17 06 2018** .....